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Beskyttelse for tøffe miljøer 
 
Rittal har utviklet en kapsling som beskytter tradisjonelle skjermer, når de brukes i industrielle 
miljøer. Beskyttet mot støv og vanninntrengning opp til kapslingsgrad IP 65. 
 
– Skjermer, innstallert på og rundt maskiner/utstyr, trenger 
beskyttelse for å sikre funksjonalitet, selv om omgivelsene er 
tøff. Takket være vår nye kapsling kan selv tradisjonelle 
TFT-skjermer til kontorbruk anvendes i produksjonsmiljøer, 
sier Per Magnusson, Scandinavisk Product Manager for 
innkapslinger hos Rittal. 
 
Widescreen 
Den kapslingen Rittal nå har utviklet er en IP 65 klassifisert 
operatørpanle designet for  TFT-skjermer opp til 24” i 16:9 
og 16:10 bredskjermformater. Et sikkerhetsglass i full bredde gir skjermen maksimalt 
visningsområde. 
 
Sikker design 
Operatørpanelet er bygget av stålplater og har avrundede kanter og gripelist i aluminium for 
å forhindre skader. Designet gir et attraktivt utseende, hvilket ikke minst kan være en 
vesentlig faktor for de operatører som arbeider med skjermene. 
 
Montering er raskt og effektivt på grunn av  en VESA 75/100 konsoll med justerbart dybde. 
En hengslet dør på baksiden av kapslingen gir tilgang til enheten. 
 
Forberedt for bærearm 
Den nye kapslingen er tilpasset montering på bærearm. En smart låsemekanisme muliggjør 
montasje på bærearmen av kun en person 
 

 
For ytterligere informasjon, kontakt: 

Per Magnusson, Scandinavian Product Manager Enclosure   
Mobil +46 70 361 94 94, Epost: per.magnusson@rittal.se  
 

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystmer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
10 høyteknologiske produksjonssteder, 63 datterselskaper og over 40 agenturer over hele verden. Med over 10.000 
medarbeidere er Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group.  

Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 150 ansatte.  
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